CONKXIP

Clasificacion por Cateqorias

DUATLON CROS ESCOLAR "LA PENICA DE SAN PEDRO"

Localidad ‘

\ Distancia

| 1000 |

4000

| 500 |

Fecha Carrera: ‘

domingo, 5 de febrero de 2023

‘ Hora publicacién H

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

CARLOS A. VILLALBA JIMENEZ

Jurado de Competicién

CARLOS A. VILLALBA JIME

Juez Arbitro:MARIA DOLORES MUNOZ

Resp. Clasificaciones:CONCHIP

MAITE GOMEZ

DANIEL SANCHA

Datos de la Competicion

Cateqoria: ALF

Pos.
Cat.

1

2

3

4

6

7

Pos.

4
9
12
13
14
15
16

Cateqoria: ALM

Pos.
Cat.

Pos.
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Carrera 1000 Ciclismo 4000 Carrera a pie 500
Vueltas Vueltas Vueltas
Tembperatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 20  FN 16 NF 0 NP 3 . b o
Carrera Ciclismo Carrera a pie
Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
42  Raisa Gonzalez Gonzalez CLUB TRIATLON ALBACETE 0:07:41 741 00:42 0:12:29 19,23 00:20 0:04:58 956
41 Clara Alvarez Carrion CLUB TRIATLON ALBACETE 0:09:07 9.07 00:34 0:13:33 17,71 00:22 0:05:49 1138
47  Blanca Sdnchez Gémez CLUB TRIATLON ALBACETE 0:10:22 1022 00:39 0:16:25 14,62 00:20 0:06:43 13,26
50 INES SOTOS ESCRIBANO EQTR - RODACAL BEYEM 0:10:49 10,49 00:32 0:19:36 12,24 00:24 0:05:54 11,48
48 VERA BAUTISTA ESCUDERO EQTR - RODACAL BEYEM 0:10:49 10,49 00:36 0:19:32 12,29 00:27 0:06:28 12,56
49 IRENE LORENZO BLEDA EQTR - RODACAL BEYEM 0:11:58 1158 (00:38 0:18:18 13,11 (Q0:31 0:07:52 1544
46 Delia Ferndndez Garcia CLUB TRIATLON ALBACETE 0:11:43 1143 00:49 0:22:04 10,88 00:23 0:05:06 1012
Carrera Ciclismo Carrera a pie
Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
ORGANIZAN: COLABORAN: o
: = idd n % Bl
DIPUTACION DE ALBACETE v~ Slepwric
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Tiempo

Meta
Dif

0:26:10 0:00:00
0:29:25
0:34:29
0:37:15
0:37:52
0:39:17
0:40:05

0:03:15
0:08:19
0:11:05
0:11:42
0:13:07
0:13:55

Tiempo

Meta
Dif
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JAIME
HUGO
Hugo
JORGE
JORGE
ASIER
Mario
Kilian

MARCOS

DE LA OSSA LOPEZ
RODRIGUEZ GONZALEZ
Lorenzo Ramirez
MARTINEZ 6IL

DIAZ LORENZO

LEAL TELLO

Rubio Cruz

Moreno Cifuentes

ESCUDERO QUINTANILLA

ORGANIZAN:
\
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E.D. AYUNT. TARANCON
CLUB TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON ALBACETE
E.D. AYUNT. TARANCON
CLUB TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON ALBACETE
EQTR - RODACAL BEYEM

COLABORAN:

DIPUTACION DE ALBACETE

0:07:27
0:07:25
0:07:53
0:08:09
0:09:08
0:08:42
0:08:55
0:09:59
0:09:47

Castilla-La Mancha
A

727
7,25
753
8,09
9,08
8,42
8,55
9.59

947

Ot eyt

00:22
00:44
00:29
00:31
00:31
00:32
00:34
00:25
00:27
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WUOS DE EAMUEL MARTINEZ.

0:10:33
0:12:08
0:12:37
0:13:00
0:13:10
0:14:00
0:13:20
0:13:46
0:14:25

Cruzcampo

4=
=

22,75
19,78
19,02
18,46
18,23
17,14
18,00
17,43

16,65

00:20
00:20
00:29
00:24
00:22
00:21
00:22
00:24
00:23

0:04:50
0:04:42
0:04:26
0:05:05
0:05:48
0:05:27
0:06:12
0:07:26
0:07:18

9.40
9.24
8,52
10,10
11,36
10,54
12,24
1452

14,36

0:23:32
0:25:19
0:25:54
0:27:09
0:28:59
0:29:02
0:29:23
0:32:00
0:32:20

0:00:00
0:01:47
0:02:22
0:03:37
0:05:27
0:05:30
0:05:51
0:08:28
0:08:48
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